phibet in aliq̄ genere eē aliquā spēm q̄ aliq̄-
liter operet̄ i oibus specieb⁹ eiusdē generis:
sicut sol aliquid iſtuit i oia corpa. ¶ Ad ter-
tiū dō q̄ agibilia sūt quidē mā prudētie fm
q̄ sūt obiectū rōnis. s. sub rōne veri .sunt at
materia moralīū virtutū fm q̄ sūt obm virtū-
tis appetitiue. s. sub rōne boni.

Ad sextum sic proce-

dit̄. ¶ Videt̄ q̄ prudētia p̄stituit finē virtutib⁹
moralibus. Cum. n. prudētia sit i rōne .virt⁹
at̄ moralis i via appetitiua. videt̄ q̄ hoc mō
se habeat prudentia ad virtutem moralē sic
rō ad viz appetitiuā. s. rō p̄stituit finē potē-
tie appetitiue. ḡ prudētia p̄stituit finē virtū-
tibus moralibus. ¶ P. Dō excedit res irro-
nales fm rōnē: s. scdm alia cū eis cōicat. sic
ḡ se hnt̄ alie pres hōis ad rōnē sicut se hz hō
ad creaturas irratōales. s. hō ē finis creatu-
rarū irrōnalīū: ut dī i 2^o politicorū. ḡ oēs alie
pres hōis ordināt̄ ad rōnē sicut ad finem. s.
prudētia ē recta rō agibiliū ut dictū ē. ḡ oia
agibilia ordināt̄ ad prudētia sicut ad finē. ip-
sa ḡ p̄stituit finē oib⁹ virtutibus moralibus.

¶ P. Propū est virtutis uel artis seu poten-
tie ad quā ptinet finis ut p̄cipiat alyis virtū-
tibus seu artib⁹ ad quā pertinet ea q̄ sunt ad fi-
nē. s. prudētia disponit de alyis virtutib⁹ mo-
ralib⁹ et p̄cipit eis. ḡ p̄stituit eis finē. Sed
ō ē qd̄ p̄ hōis dī i 6^o ethicorū. q̄ virtus moral̄
intentionē finis facit rectā. prudētia autē q̄
ad hāc. ḡ ad prudētia nō ptinet p̄stituire fi-
nē virtutib⁹ moralib⁹. s. solū disponē de his q̄
sūt ad finē. ¶ R. dicendū q̄ finis virtutum
moralīū ē bonū humanū. bonū at̄ humane
aie ē fm rōnē eē: ut p3 p̄ Dyo. 4^o ca. de vini.
no. vnde necesse ē q̄ fines moralīū virtutū
p̄xistant i rōne. Sic aut̄ i rōne speculatiua
sūt qdā ut nāliter nota q̄rū ē intellect⁹. et que
dā q̄ p̄ illa inotescūt. s. cōclusionēs q̄rū ē scia
ita i rōe practica p̄xistūt qdā ut sūt p̄cipia
nāliter nota. et huiusmodi sūt fines virtutū
moralīū: q̄ finis se hz in operabilib⁹ sic p̄in-
cipiū in speculatiuis: ut s̄ habitū ē. et quedā
sūt i rōne practica ut cōclusionēs. et huius-
mōi sūt ea q̄ sūt ad finē i que puenim⁹ ex ip-
sis finib⁹. et horū ē prudentia applicans vlti-
a p̄incipia ad p̄ticulares cōclusionēs opabiliū
et iō ad prudētia nō ptinet p̄stituire finē vir-
tutib⁹ moralib⁹ s. solū disponere de his q̄ sūt
ad finē. ¶ Ad primū ḡ dicendū q̄ virtutibus

moralibus p̄stituit finē rō nālīs q̄ dicitur
syndereſis: ut i p̄ hitū ē. nō at̄ prudētia rōne
iā dicta. et p̄ p3 r̄nſio ad secūdū. ¶ Ad ter-
tium dicendū q̄ finis nō ptinet ad virtutes
morales tāq̄ ipse p̄stituant finē. s. ga ten-
dūt i finē a rōne nālī p̄stitūt ad quē iuuāt̄
p̄ prudētia q̄ eis viā parat disponendo ea q̄
sūt ad finē. vnde reliq̄ q̄ prudētia sit nobili-
or virtutib⁹ moralib⁹ et moueat eas. s. synde-
reſis mouet prudētia sic intellect⁹ p̄ncipiorū
sciam.